
 

 

UCHWAŁA NR VIII/73/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVIII/460/2023 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo - 

Mieszkalnym w Cedyni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U 

z 2024 r. poz. 1645 ze zm.), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1283 ze zm.), Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/460/2023 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnym 

w Cedyni (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 71), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłaty za usługi w ramach pobytu dziennego w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym ustala się 

proporcjonalnie do ilości godzin pobytu nie więcej niż 8 godzin dziennie oraz według tabeli poniżej: 

 

 

 

 

 

Zakres usług 

w ramach pobytu 

dziennego 

 

 

 

 

Wysokość miesięcznej odpłatności za usługi pobytu 

dziennego świadczone przez Centrum Opiekuńczo- 

Mieszkalnym, wyrażona w % liczonym 

od wysokości dochodu osiąganego na: 
 

wysokość miesięcznego 

dochodu na osobę zgodnie z 

kryterium dochodowym 

określonym w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej 

 

 

osobę samotnie 

gospodarującą: 

 

 

osobę w rodzinie: 

Pobyt dzienny  

z wyżywieniem 

i usługami 

opiekuńczymi 

 

 

do 100% 

Nieodpłatnie, gdy dochód na osobę samotnie 

gospodarującą lub osobę w rodzinie nie przekracza 

kryterium dochodowego, o którym mowa 

w ustawie o pomocy społecznej. 

powyżej 100% do 125% 10% 15% 

Powyżej 125% do 150% 15% 20% 

powyżej 150 % do 175% 20% 25% 

powyżej 175% do 200% 25% 30% 

powyżej 200% 30% 35% 

Pobyt dzienny  

z wyżywieniem, 

 

 

Nieodpłatnie, gdy dochód na osobę samotnie 

gospodarującą lub osobę w rodzinie nie przekracza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1085



usługami 

opiekuńczymi 

rehabilitacją 

do 100% kryterium dochodowego, o którym mowa 

w ustawie o pomocy społecznej. 

powyżej 100% do 125% 20% 25% 

Powyżej 125% do 150% 25% 30% 

powyżej 150 % do 175% 30% 35% 

powyżej 175% do 200% 35% 40% 

powyżej 200% 45% 50% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

 

 

Krzysztof Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1085


		2025-03-07T11:36:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




